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Matricule
19/3603371.s

19/36036453

19l36038016

1618KEN0720

18/36036539

L9136037614

18/36036688

t9/36033207
18/36037993

L9l36038009

19136040789

18136037777

Moy Classement

1.4,4524

11,3909

1_1.,2559

10,4352

10,3379

10,2559

10,2452

9,9270

9,9227

9,8413

9,7315

9,6367

Nom

ACHOURI

MEZACHE

KHALFALLAH

NTHIGA

ZEMITI

BENZITOUNI

KLAIAIA

HATI

BENMARS

DRIDI

DERRADJI

BOUNEB

âp;d-ri§irly

Prenom

MOHAMMED AMIN
AHMED RAMI

HAITEM

JOB MUNENE

HAITEM

SEYFEDDINE

CHOUAIB

AYA

ALA EDDINE

MOSTAPHA

BAHA EDDINE

BILAL

choix retenu
Electromécanique

Electromécanique

Electromécanique

Electromécanique

Electromécanique

Electromécanique

Electroméca niq ue

Electromécanique

Electromécanique

Electromécanique

Electromécanique

Electromécanique
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Le Vice-Recteur de la Formation
Supérieure des Premier et Deuxième
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OPTION: MAINTENENCE INDUSTRIELLE
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9

10
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Matricule
18134019257

18/34019222

18/36038636

18/34019567

18/36037986

19/36037965

17/36006668

78/36039242

17/36043490

17/36039458

19/36036697

16/3600s961

t7 /36041924

Moy Classement

11,6775

10,3770

9,9997

9,5751

9,5381

9,2735

9,2274

9,2042

9,1933

9,0495

9,0254

8,5839
7,7346

Nom

BARHOUM

ABAS

KAIDOUCHI

HAFALLAH

LAHMARI

GHERAIBIA

BOULEKHRAS

SAIHI

BOUANIK

KECHITI

YAKHLEF

MABROUKI

MERAH

Prenom

AIMEN

AKRAM

NOUR EL YAKINE

MOHAMMED EL HADDI

AIMEN

AKREM

ZAKARIA

GHOULEM-ELLAH

MESSAOUD ABDELHAKIM

AYMEN

HAYTHEM

MOHAMED

AYMEN

choix retenu

Maintenance lndustrielle

Maintenance lndustrielle

Maintenance lndustrielle

Maintenance lndustrielle

Maintenance lndustrielle

Maintenance lndustrielle

Maintenance lndustrielle

Maintenance lndustrielle

Maintenance lndustrielle

Maintenance lndustrielle

Maintenance lndustrielle

Maintenance lndustrielle

Maintenance lndustrielle
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Le Vice-Recteur de la Formation

Supérieure des Premier et Deuxième
Cycles, la Formation Continue et les

Diplômes et la Formation Supérieure
de Graduation
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